
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σίνδος, 31/1/2012

Αριθ. Απόφασης: 44

Αριθ. Πρωτ.: 3099

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13
574 00 ΣΙΝΔΟΣ

Πληροφορίες: Θ. Χαζαράκης
Τηλέφωνο: 2310586830 εσ. 203
Fax: 2310586831
Email: t.hazarakis@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: “Διατήρηση της κας Περιβέντα Μαρίας στη θέση Ειδικού Συνεργάτη”

Α Π Ο Φ Α Σ      Η  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 86 του Ν.3463/2006 “Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων” (Φ.Ε.Κ. 

114/τ.Α'/8.6.2006)  και  58  του  Ν.3852/2010  “Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α΄/7.6.2010).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 163 του Ν.3584/2007 “Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων” (Φ.Ε.Κ. 143/τ.Α΄/28.6.2007).

3. Την  αριθ.  74802/εγκ.55/29.12.2010  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,  Αποκέντρωσης  και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

4. Την  αριθ.  211/9089/12.4.2011  απόφαση  του  Δημάρχου  Δέλτα  (Φ.Ε.Κ.  277/τ.Γ'/2.5.2011)  περί 
διορισμού της κας Περιβέντα Μαρίας του Νικολάου, σε θέση Ειδικού Συνεργάτη στο Δήμου Δέλτα 
(Αριθ.  Απόφ.  Αποκ.  Διοίκησης  Μακεδονίας-Θράκης  22078/14.4.2011)  και  την  13087/13.5.2011 
Ειδική Σύμβαση Εργασίας με την προαναφερόμενη.

5. Το από 23/1/2012 πρακτικό εκλογής νέου Δημάρχου Δέλτα, σε αντικατάσταση του αποθανόντα την 
12/1/2012 Δημάρχου, το οποίο επικυρώθηκε με την αριθ. 6102/26.1.2012 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης.

6. Το  γεγονός  ότι  κρίνεται  απαραίτητη  η  διατήρηση της  προαναφερόμενης  στη  θέση του  Ειδικού 
Συνεργάτη του Δημάρχου με σκοπό την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου μας.

7. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου στον οποίο προβλέπονται πέντε (5) θέσεις Ειδικών Συνεργατών.
8. Την αριθ. 3022/31.1.2012 βεβαίωση του Οικονομικού Τμήματος του Δήμου μας σύμφωνα με την 

οποία η δαπάνη των αποδοχών της προαναφερόμενης έχει προβλεφθεί στον Κ.Α. 02.00.6031.003 
του προϋπολογισμού του Δήμου.

9. Την αριθ. 2/3850/0022/19.2.2008 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 85/τ.ΥΟΔΔ/26.2.2008).
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Την  διατήρηση,  από  12/1/2012,  σε  ισχύ  της  αριθ.  211/9089/12.4.2011  απόφασης  του 
Δημάρχου Δέλτα καθώς και της αριθ. 13087/13.5.2011 Ειδικής Σύμβασης Εργασίας με την κα 
Περιβέντα Μαρία του Νικολάου, Ειδική Συνεργάτη του Δημάρχου Δέλτα.
Οι  αποδοχές  της  Ειδικής  Συνεργάτιδος  καθορίζονται  από την  αριθ.  2/3850/0022/19.2.2008 
Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 85/τ.ΥΟΔΔ/26.2.2008).
Περίληψη της παρούσας να δημοσιευθεί στο Φύλλο Εφημερίδας της Κυβέρνησης.
Κοινοποίηση: Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
1. κα Περιβέντα Μαρία
Εσωτερική διανομή:
1. Τμήμα Διοικητικών – Γραφείο Προσωπικού
2. Τμήμα Οικονομικών – Γραφείο Μισθοδοσίας

Γλώσσης Γεώργιος


